
„Modernizace tělocvičen 
ZŠ Palmovka 8, čp.468, Praha 8, k.ú.Libeň“

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo ě. VR 57/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následu jících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Č1.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"), 

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení : 
číslo účtu

(dále jen „zhotovitel"),

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. 
Mladoboleslavská 157, 190 17 Praha 9 - Vinoř 
Pavel Bajer, jednatel společnosti 
186 08 426 
CZ186 08 426

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva")

strana 1/2



ČI. II.
Rozšíření předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.6. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací/méněprací na základě požadavku objednatele. 
Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen ve oceněných položkových rozpočtech, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.l ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši 

Cena dle smlouvy o dílo (čl.IV., odst.4.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 

Celková cena bez DPH

Cl. IV.
Změna doby dokončení díla

Zhotovitel ukončí dílo na základě víceprací do 30.11.2017.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet stavebních prací

strana 2/2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0938 ZŠ Palmovka 468/8, Praha 8-úprava JKSO
Objekt SKP
01 Stavební úpravy-1.NP + 2.NP Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
01 ZŠ Palmovka 468/8, Praha 8-úprava tělocvičen Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 01 ZŠ Palmovka 468/8, Praha 8-úprava tělocvičen Rozpočet . 0938
Objekt: 01 Stavební úpravy-1.NP+2.NP ZŠ Palmovka 468/8, Praha 8-úprava těl

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV | PSV | Dodávka j Montáž | HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce
95 Ostatní
766 Konstrukce truhlářské
M21 Elektromontáže

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 01 ZŠ Palmovka 468/8, Praha 8-úprava tělocvičen Rozpočet: 0938
Objekt: 01 Stavební úpravy-1.NP+2.NP ZŠ Palmovka 468/8, Praha 8-úprava tělocvičen-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 632477121 ROv Tepelná izolace ISOVER
2 632477122R00 Lepení izolace
3 775511000R0V Montáž sportovní podlahy-kompletní skladby ret. skl.HARO 

Sports Flooring, typ Helsinki 10/10
4 775518010RA0 Sportovní podlaha, kompl.skladba vč.lišt ref. skl.HARO Sports 

Flooring

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 95 Ostatní

5 953941119R0a Revize sportovního vybavení

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních sta\
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

6 766414142R00 Obložení stěn pl, do 5 m2, deskami do 1,5 m2
7 60621584v Překližka BUK tl. 15 mm lakovaná

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: M21 Elektromontáže

8 210000001 Elektroinstalace - úpravy rozvodů světla, zásuvky, zvonek, 
rozhlas apod.

Celkem za M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 3


